
Pāvilostas novada domes Medību koordinācijas komisijas 30.10.2020.sēdes protokols Nr. 1 

 

 1 

 

PĀVILOSTAS NOVADA DOME 
MEDĪBU KOORDINĀCIJAS KOMISIJA 

Dzintaru iela 73, Pāvilosta, Pāvilostas novads, LV 3466, tālr. 63498261, fakss 63484567, e-pasts dome@pavilosta.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Nr.1 
 

Pāvilostas novadā, Pāvilostā      2020. gada 30. oktobrī 

 

Sēde sasaukta plkst.16.00 

Sēdi atklāj plkst. 16. 00 

 
Sēdes vadītājs  

Pāvilostas novada domes pārstāvis Ralfs JENERTS 

    

Sēdē piedalās: 

Komisijas locekļi: 

Aldis ANSONS, Valsts meža dienesta pārstāvis 

Andris BUMBIERIS, Latvijas mednieku savienības pārstāvis 

Vita CIELAVA, Biedrības “ Zemnieku Saeima” pārstāve 

Gunta KAZEKA, Lauku atbalsta dienesta pārstāve (attālināti Zoom platformā) 

Uldis OZOLS, Meža īpašnieku apvienības pārstāvis 

 

Protokolē  

Vita CIELAVA 

 

Sēdes vadītājs iepazīstina ar valdes sēdes darba kārtību: 

 

1. Par komisijas priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka un sekretāra ievēlēšana 

2. Par iesnieguma izskatīšanu 

 

Citi ierosinājumi un priekšlikumi netiek saņemti.  Sēdes vadītājs aicina komisijas locekļus 

atklāti balsot par sēdes darba kārtību. 

 

Atklāti balsojot : PAR- 6 (Aldis ANSONS, Andris BUMBIERIS, Vita CIELAVA, Ralfs 

JENERTS, Gunta KAZEKA, Uldis OZOLS) komisijas locekļi, PRET- nav, ATTURAS-nav, 

PĀVILOSTAS NOVADA DOMES MEDĪBU KOORDINĀCIJAS KOMISIJA NOLEMJ: 

 

 

Apstiprināt 2020.gada 30. oktobra Medību koordinācijas komisijas sēdes darba kārtību. 

 

 

mailto:dome@pavilosta.lv


Pāvilostas novada domes Medību koordinācijas komisijas 30.10.2020.sēdes protokols Nr. 1 

 

 2 

 

1.§ Par komisijas priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka un sekretāra 

ievēlēšanu 
 

Pamatojoties uz likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 11. pantu, 

Ralfs Jenerts  lēmuma pieņemšanā par komisijas priekšsēdētāju nepiedalās. 

 
Pamatojoties uz likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 11. pantu, 

Aldis Ansons  lēmuma pieņemšanā par komisijas priekšsēdētāja vietnieku nepiedalās. 

 
Pamatojoties uz likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 11. pantu, 

Vita Cielava  lēmuma pieņemšanā par komisijas sekretāru nepiedalās. 

 

1. Saskaņā ar Pāvilostas novada domes Medību koordinācijas komisijas nolikuma 3.3.. 

punktu “Komisijas izpildinstitūcija ir valde, ko ar pilnvaru termiņu uz vienu gadu ievēl 

no komisijas locekļu vidus un tā sastāv no komisijas priekšsēdētāja, komisijas 

priekšsēdētāja vietnieka un sekretāra”, komisijai no sava vidus jāizvirza komsijas  

2. Vita Cielava komisijas priekšsēdētāja amatam izvirza R. Jenertu, komisijai iebildumu 

nav; 

3. Ralfs Jenerts priekšsēdētāja vietnieka amatam izvirza Aldi ANSONU, komisijai 

iebildumu nav; 

4. Ralfs Jenerts sekretāra amatam izvirza Vitu Cielavu, komisijai iebildumu nav. 

 

Atklāti balsojot : PAR- 6 (Aldis ANSONS, Andris BUMBIERIS, Vita CIELAVA, Ralfs 

JENERTS, Gunta KAZEKA, Uldis OZOLS) komisijas locekļi, PRET- nav, ATTURAS-nav, 

PĀVILOSTAS NOVADA DOMES MEDĪBU KOORDINĀCIJAS KOMISIJA NOLEMJ: 

 

5. Ievēlēt par Pāvilostas novada domes Medību koordinācijas komisijas  

5.1. priekšsēdētāju – Ralfu JENERTU; 

5.2. priekšsēdētāja vietnieku – Aldi ANSONU; 

5.3. sekretāru – Vitu CIELAVU. 

6. V. CielavaI informēt pašvaldības kancelejas vadītāju par amatpersonām, ziņu sniegšanai 

Valsts ieņēmumu dienestam. 

 
Lēmuma projektu 30.10.2020.. sagatavoja Vita Cielava 
Lēmumu izsniegt: 

1. R. Jenertam 

2. A. Ansonam 

3. V.Cielavai 

4. A. Mūrniecei 

 

 

2.§ Par iesnieguma izskatīšanu 

( Ziņo R. Jenerts, debatēs V. Cielava, U. Ozols, A. Bumbieris, A. Ansons)  

 

1. Komisija izskatīja AS “Latvijas valsts meži” 05.05.2020. iesniegumu Nr. 4.1-

2_03wl_220_20_984 par nodarītajiem postījumiem A/S  “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģiona  jaunaudzei zemes vienībā 64860070117  Dienvidkurzemes 

reģions Akmensraga iecirknis 204. kv.apg. 8. kvartāla 7. nogabalā. 

2. Konstatēja, ka saskaņā ar iesniegumā sniegtajiem datiem, neskatoties uz veiktajiem 

aizsardzības pasākumiem (Visā platībā veikti aizsardzības pasākumi 2013. gadā Planskydd 



Pāvilostas novada domes Medību koordinācijas komisijas 30.10.2020.sēdes protokols Nr. 1 

 

 3 

4,43 kg – 1,3 ha, 2019. gadā Cervacol extra 9,24 kg – 1,32 ha) postījumi (apkosti dzinumi, 

nobrāzta miza, nolauzti kociņi vairāk kā 50 % apjomā) nodarīti 1.33 ha platībā. 

3. Saskaņā ar sniegto informāciju medību tiesību lietotājs minētajā īpašumā ir biedrība 

“Mednieku kolektīvs DIĀNA”, medību tiesību nodošanas līgums Nr.   5-

7.2_000b_220_19_11 noslēgts līdz 31.01.2049. 

4. Iesniegums Pāvilostas novada pašvaldībā saņemts 06.05.2020., savukārt komisija pilnā 

sastāvā sanākusi tikai 30.10.2020. līdz ar to šobrīd nav iespējams konstatēt priežu mežaudzei 

nodarītos svaigos bojājumus, tādējādi  arī  nav iespējams aprēķināt zaudējumu apmēru. 

5. Pamatojoties uz 2014. gada 26. maija Ministru kabineta noteikumu Nr. 269 “Noteikumi par 

medījamo dzīvnieku nodarīto zaudējumu noteikšanu un medību koordinācijas komisijām” 

14. punktu, 15.1.4. un 15.1.5. punktu,  

 

Atklāti balsojot : PAR- 6 (Aldis ANSONS, Andris BUMBIERIS, Vita CIELAVA, Ralfs 

JENERTS, Gunta KAZEKA, Uldis OZOLS) komisijas locekļi, PRET- nav, ATTURAS-nav, 

PĀVILOSTAS NOVADA DOMES MEDĪBU KOORDINĀCIJAS KOMISIJA NOLEMJ: 

 

5.1. Uzdot biedrībai “Medību kolektīvs Diāna” minētajā medību līguma teritorijā 

pastiprināti medīt pārnadžus (stirnas un briežus), ievērojot Medību likumā noteiktos 

termiņus, turpmāku postījumu iespējamības novēršanai/samazināšanai. 

5.2. Rosināt meža īpašniekam regulāri veikt mežaudzes aizsardzības pasākumus. 

 
Lēmuma projektu 30.10.2020. sagatavoja Vita Cielava 
Lēmumu izsniegt: 

1. a/s “Latvijas Valsts meži” 

2. biedrībai “Medību kolektīvs DIĀNA” 

3. Valsts mežu dienestam 

 

 

Sēde slēgta plkst. 17:15 

 

 

Sēdes vadītājs     Ralfs JENERTS 02.11.2020. 

 

Protokolētāja     Vita CIELAVA 


